
П  Р  И  К  А  З

 

08 февраля 2017 года                                                                                                                               
                                                                                                                 № 21

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства № 04-05/01-
2017 в отношении:

- ООО «Арис Групп» (ОГРН 1115543040260, ИНН 5503231388, КПП 550301001,
зарегистрировано по адресу: 644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1);

- ООО «Арис Групп+» (ОГРН 1165543065544, ИНН 5503162198, КПП 550301001,
зарегистрировано по адресу: 644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1);

- ООО «Атлас М» (ОГРН 1145543045009, ИНН 5501261482, КПП 550101001,
зарегистрировано по адресу: 644090, г. Омск, ул. Сергея Тюленина, д. 3 «Б», кв. 18);

- ООО «Атлант» (ОГРН 1165543068888, ИНН 5501169536, КПП 550101001,
зарегистрировано по адресу: 644090, г. Омск, ул. Сергея Тюленина, д. 3 «Б», кв. 18),

по результатам рассмотрения действий участников открытых аукционов в
электронной форме номера извещений: № <…>, по признакам нарушения пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/01-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…>– заместителя руководителя управления,

членов Комиссии:

<…> – начальника отдела защиты конкуренции;

<…> – ведущего эксперта отдела защиты конкуренции;



<…> – главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> - главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
<…>.

 

 

Руководитель управления                                                                                                                      
                                                                                                      В.А. Кабаненко

 

 

 

 

 

 

 


	П  Р  И  К  А  З

